令和 4年 2月

各  位

学校法人 青森田中学園

総 務 課

学校法人青森田中学園 教育ローン利子補給奨学金に関するお知らせ

拝啓 平素は本学園の教育・研究活動等にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、本学園が指定する金融機関の教育ローン利用者や提携しているクレジット会社の教育ローン利用

者及び日本政策金融公庫の教育ローン利用者（「以下、金融機関等という」）（学納金完納者）に対して、

その年度の利息の全部又は一部を奨学金として支給する「学校法人青森田中学園教育ローン利子補給

奨学金」を下記の期間で募集いたします。

ホームページでも掲載していますので、ご希望の方は募集期間内に必要書類を整えて申請いただき

たくお知らせいたします。

敬具

記

【対象者】

  本学園が指定する金融機関等の教育ローン利用者（学納金を完納した者）

・(株)青森銀行  ・(株)みちのく銀行  ・青い森信用金庫  ・日本政策金融公庫

・(株)ジャックス  ・(株)オリエントコーポレーション  ・(株)セディナ（SMBC ファイナンス）

【給付対象期間と金額】

 令和 3年度（令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月 31日）に支払った教育ローン利息（3月は見込み

も含む）の合計とし、１人あたり５万円を上限とする。

【採用人数】

 毎年度３０名以内

【募集・提出期間】

令和 4年 3月 1日～令和 4年 3月 20日まで

【提出書類】

（1）教育ローン利子補給奨学金受給申請書（本学園様式）

（2）金融機関等が発行した返済計画書等（借入者・返済期日・利息等が明記されたもの）の写

（3）学納金支弁者の令和 2年分所得証明書（確定申告書（写））又は令和 3年分の源泉徴収票

（4）口座情報のコピー（通帳見開き 1ページ目又はキャッシュカード）

注意：（1）の様式はこちらから PDF形式：教育ローン利子補給奨学金受給申請書 2022.pdf

                   Ｗｏｒｄ形式：教育ローン利子補給奨学金受給申請書 2022.docx

（2）、（3）、（4）は各自ご準備下さい。

【問合せ・提出先】

本部棟 1F事務局（総務課）まで持参又は郵送

〒030-0132 青森市横内字神田 12番 1

TEL 017-728-0121

学校法人 青森田中学園 総務課

https://www.chutan.ac.jp/application/files/8516/4379/0655/appl_education_loan_scholarship_202202.pdf
https://www.chutan.ac.jp/application/files/1516/4379/0655/appl_education_loan_scholarship_202202.docx